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AUDIO

Micrófono inalámbrico Speech

Para creadores de contenido
El micro Speech está pensado para todos aquellos creadores de contenidos y 
personas que utilizan sus dispositivos para grabar videos. Su facilidad de 
conexión, su reducido tamaño, sus 10 horas de autonomía y sus 20 metros de 
alcance lo convierten en un micrófono óptimo para toda grabación. Además, 
reduce el ruido exterior para obtener el mejor sonido. Con puerto Lightning 
para conectar directamente al iPhone o iPad y sistema de pinza para una 
mejor colocación. Disponibles para dispositivos Apple y Android.

BXMICWL | 8427542121925 BXMICWC | 8427542121918  

10 horas


80 mAh


5V


20 m


2,4 G


Lightning y USB-C


4,5 x 2,8 x 0,8 cm


 5,2 x 1,9 x 1,7 cm










LIGHTNING USB-C

VER VIDEO 

AUTONOMÍA

PLUG & PLAY

10h

REDUCCIÓN DE 
RUIDO

MULTIDISPOSITIVO

MEDIDAS EMBALAJE

70 x 120 x 25 mm

https://www.youtube.com/watch?v=XtVKGk5gazM&list=PLDJuReSVLQ8bblhYsWZJuyupS0KLUJFnq&index=20

